
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 190 del 07/12/2011
 

 
REGIONE PUGLIA SERVIZIO LAVORI PUBBLICI
 
Avviso di procedura negoziata per lavori ex Enaip di Modugno.
 
 
 OGGETTO: Lavori di realizzazione di nuova cabina di trasformazione e predisposizione di gruppo
elettrogeno trifase presso il plesso ex enaip in Modugno.
 
 Importo lavori a base di gara: euro 124.970,70, al netto dell’IVA, di cui euro 2.000,00 per oneri della
sicurezza:
 CIG 0892266132 CUP B36F10000130002
 Questa Amministrazione intende affidare in appalto, ai sensi dell’art. 125 comma 11, i lavori di
realizzazione di nuova cabina di trasformazione e predisposizione di gruppo elettrogeno trifase presso il
plesso ex Enaip in Modugno, per un importo lavori a ribasso di: euro 124.970,70, al netto dell’IVA, di cui
euro 2.000,00 per oneri della sicurezza.
 
 Le categorie dei lavori saranno sinteticamente le seguenti:
- scavi: a 1.484,03
- opere in c.a.: a 1.598,57
- opere prefabbricate a 15.000,00
- opere elettriche: a 104.888,10
 Totale: a 122.970,70
 
 Categoria di lavorio richiesta od a essa assimilabile: OG11 La durata dei lavori è fissata in giorni 120
(centoventi) Responsabile del procedimento: Ing. Tommaso APICELLA
 Le imprese interessate a detto procedimento, in possesso dei requisiti di cui all’art. 34 del D.lgs. 163,
dovranno far pervenire richiesta di essere invitate alla procedura negoziata in oggetto, con nota
sottoscritta dal legale rappresentante dell’impresa.
 Tale richiesta, redatta in carta semplice ed in lingua italiana, dovrà pervenire improrogabilmente entro le
ore 12,00 del giorno 13 dicembre 2011 al seguente indirizzo:
 REGIONE PUGLIA
 Ufficio Coordinamento S.T.P. Ba/Fg Via delle Magnolie, 6
 Z.I. 70026 Modugno (Ba).
 
Il Dirigente dell’Ufficio
Ing. Lucia Di Lauro
 
_________________________

1


